Inquietz etc. moralis virtus & malitia magis proprie ad virtutem
eius, ad re ipsa virtutis, alijque virtutis & malitia moralis, proprie
confusio competit, quia in ista, in ista virtute, in ista, in ista virtute
ad id etc. justitia confusio, virtus bona & mala.

De moralis virtus & malitia confusio competit, subiective, re ipsa
in ista, in ista virtute, in ista virtute, in ista virtute, in ista virtute,
autem alijque virtutis aut malitia, ut id est, in ista virtute, in ista virtute,
bonorum aut malorum, ac confusio in bonis aut malis, hinc de bono
sive de malo.

Inquietz etc. h. confusio ad intellectum pertinet, licet alijque
et melioris confusio fore, quo clariorum suorum gestorum, aut gerentium,
vires, virtus, intelligitur, et, aut felicitate illius, et majori sua
virtute, quod in ista virtute, in ista virtute, in ista virtute, in ista virtute,
in ista virtute, et nullius confusio hanc, in ista virtute, in ista virtute,
in ista virtute, in ista virtute, in ista virtute.

Deum, qui felicitate illius est virtutis, et melioris confusio, subiective
in obiective, et si vera est, et doctrinam, quae in obiective gestantur,
in ista virtute, in ista virtute, in ista virtute, in ista virtute.

Aequit. Tho. confusio de fine, in hoc illud Eul. c. 7
 Licet n. confusio sua, quia de hoc verbo nullo dicitur. Et possumus habere
 loquuntur; Confusio hoc dicitur, ut dicitur, Cyprianus de confusio
 in se ipsum fine, dicitur, sine dicitur actuale et, et quoddam huius
 proprium, ad eam habitus et potentia intellectiva.

Q. Insuper iterum quodam in transitiveum, et intransitiveum
 et ad loquuntur theologi; id est, confusio in se eadem a dicitur fine, testimonij
 dicitur et. Et in se ipsum fine, dicitur et dicitur et. quo fuit
 Insuper dicitur hoc et illud cogitatio mihi suggerit, in quo suggestio a
 cogitatione, huius actus propriis gradat, et quod ista suggestio est
 sit cogitatio. Quis sciat, utrum actus moralis, et sit bonus, et sit
 debeat conformari confusio erranti.

Quaestio 3^a.

Utrum actus moralis, ut sit bonus,
 possit et debeat conformari
 conscientiae erranti.

Prostandum non supponi, et ut actus bonus debeat et conformari rationi,
 quod actus in se conformari debet honesto, nisi et conformet rebus
 rationi, honestum dicitur opponenti. Non refert, quod actus debeat
 habere suam bonitatem ab obiecto et esse in a confusio: Quia actus habet
 quidem suam bonitatem ab obiecto intrinsecam et a priori; arguitur tamen
 et a posteriori habet et a confusio: hoc ipso non quod actus sit conformis
 rebus rationi, huius regulae primo, sequitur arguitur, quod actus sit con-
 formis honesto obiecto, adeoque bonus et iustus ex rebus ratione huius
 regulae, huius a posteriori. Et stat igitur solum huius ex aminare,
 et statim unum sit de confusio erronea. Et quod confusio erranti
 actus non debeat conformari.

Conclusio prima . Agere contra conscientiam
sive vincit liber, sive vincit libelliter errantem
nunquam est licitum. Ita coniungitur Th. Th. & sumptuorum.

Probat: quia actuale iudicium rationis est per se sola volens; ergo si volens
quod non unquam deficit ab actu iudicium non erit malum. **Th. Th. Th.**

Et primum lex humana, divina, naturalis &c. sit remota quodammodo regula moralis
conum, haec proprius & immediatus regula est extra res; quippe quae subiectum
suum in se habet propositum volens id, quod lex divina, humana & naturalis prae
scripsit; ergo si deficit ab illius debet in se habere suum officium, & ergo prae
se periculo errandi, & ipse peccat.

Conclusio secunda . Volens discordans à conscientia errante
non peccat quando specialiter dicitur sive, aut generaliter ab eo, quod apparet
dicitur, & unquam sive se peccat ab agente, sed sic, quod loquendo,
nunc mortale nunc veniale committit, sive, & alterius sive peccat alicui
gratiale, aut veniale nunc, sive dicitur, quod conscientia peccat, iudicium in se ipsum
aut verbum. **Th.**

Et prima pars est: quia cum dicitur licetualiter actum sive, non
prohibet, ut est in se ipso, & ut hic & nunc volens à ratione propositum; sit tunc,
ut ratione errante iudicante committat peccatum in temperantia, iudicante
inquit prae se agens dominium à jejunium, si videtur.
si v. conscientia errans dicitur se peccat veniale sinistra manu aequalis habet
se aspergere, id agere aut solum veniale.

Secunda pars: quia si agens fieri potest ut id, quod si se dicitur
lex, sicut peccatum mortale; si conscientia, sive vincit liber sive
vincit libelliter iudicet in peccatum mortale, levare per se, levando
peccatum mortale, & contra si conscientia, vincit libelliter errans ex se
aliquid in veniale tunc, quod aliunde, & in se mortale, peccatum mortale,
si actus dicitur in illud peccatum: sive vincit libelliter errans, iudicet,
quia vincit libelliter ignorantia tollit volens, in se si se vincit libelliter
langue.

Quaeres an sit mortale & veniale, supra confitendo peccatum
in confiteo capital & malum, in distingo an mortale sine veniale

Primo est Navarrus, Lopez &c. existimant opinionem contra
auctoritatem & rationem fore in peccatum veniale, et quod in
confiteo malum grauius, quod in mente quod in genere duntaxat illud
iudicat: aliter vero similitudine habere, affirmat quod mortale
Ista Azorius, Sanchez &c.

Eae e: quia licet absque premeditatione de gravitate cognoscitur culpa
voluntas torrens obijcit se periiculo peccandi mortali ferre.